
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

29.09.2021 № 131  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа 
Стрежевой от 14.02.2019 № 424 

 
 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона  
от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 
имущества», на основании пункта 5 части 1 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества городского округа Стрежевой на 2021 год, утвержденного решением 
Думы городского округа Стрежевой от 16.12.2020 № 24 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой  

от 14.02.2019 № 424 «Об утверждении условий приватизации муниципального 
имущества»:  

- пункт 1 указанного решения изложить в редакции: 
«1. Муниципальному казенному учреждению Администрация городского 

округа Стрежевой осуществить приватизацию муниципального имущества 
посредством публичного предложения с использованием открытой формы подачи 
предложений о приобретении имущества в течение одной процедуры проведения 
такой продажи: 

1.1. нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская 
Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 86, помещение 4, 
площадью 10.3 кв. м. Цена первоначального предложения с учетом налога на 
добавленную стоимость устанавливается не ниже начальной цены продажи объекта 
на аукционе – 130000 (Сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек, цена отсечения 
продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет  
50 процентов начальной цены такого аукциона – 65000 (Шестьдесят пять тысяч) 
рублей 00 копеек; 

1.2. нежилое помещение, расположенное по адресу: Российская 
Федерация, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 86, помещение 28, 
площадью 10.9 кв. м. Цена первоначального предложения с учетом налога на 
добавленную стоимость устанавливается не ниже начальной цены продажи объекта 
на аукционе – 140000 (Сто сорок тысяч) рублей 00 копеек, цена отсечения продажи 
объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 50 процентов 
начальной цены такого аукциона – 70000 (Семьдесят тысяч) рублей 00 копеек». 



2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 

___________________Н.А. Гришко 
 

 Мэр городского округа Стрежевой 
 

________________В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации...

